[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  25.08.2015г.         №  788
О согласовании места проведения ярмарки  в  2015 году   на территории Калачёвского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года      № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Губернатора Волгоградской области от 25 ноября 2013 года  № 1210 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Волгоградской области»,  постановлением администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 08.08.2014г. № 1264 «Об  утверждении  перечня  мест организации ярмарок  на 2015 год      на территории Калачёвского муниципального района»,
п о с т а н о в л я ю :
1.Согласовать  ООО «СВ-Доннефтепродукт»  место проведения  ярмарки – Волгоградская область, Калачёвский район, Мариновское сельское поселение, в районе пос. Прудбой, 51 км + 250 м автотрассы «Волгоград-Каменск Шахтинский» в период с 07.09.2015 года по 31.10.2015 года.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Калачёвского

муниципального района                                                      С.А.Тюрин